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Valmistelija

Esittelija

Paatosehdotus

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 13.11.2023 hyvaksynyt vuoden 2024
talousarvion seka taloussuunnitelman vuosille 2025-2027.

Kayttosuunnitelmilla toimielimet asettavat valtuuston maarittelemien
tavoitteiden kanssa yhdenmukaiset ja tarkennetut tavoitteet
tulosyksikéittain ja jakavat maararahat ja tuloarviot tulosyksikoille
osamaararahoiksi ja osatuloarvioiksi. Kayttosuunnitelmissa kerrotaan,
miten toimitaan, jotta asetetut tavoitteet toteutetaan hyvaksyttyjen
maararahojen ja tuloarvioiden puitteissa.

Kunnanhallituksen tai lautakunnan maaradma tulosalueen vastuuhenkild
paattda seuraavan tason kayttdsuunnitelmasta seka paattda omalta
osaltaan tehtavien toteuttamisesta ja maararahojen kaytosta asettamalla
tarkennetut tavoitteet ja jakamalla maararahat ja - tuloarviot tarkempiin
osiin.

Palvelualueen sitovana erana on tulosalueen toimintakate. Toimielimella
on oikeus tehda toimielimen sisaisia siirtoja tulosalueiden valilla, mikali
toimielimen kokonaismaararaha ei ylity. Jos toimielin paattaa tulosalueen
toimintakatteen ylityksestad on sen samalla osoitettava, milta tulosalueelta
osoitetaan ylitysta vastaava saasto.

Kayttotalousosa ja sen muutokset

Teknisen ja elinvoimapalveluiden kayttdsuunnitelma on linjassa
kunnanvaltuuston hyvaksyman talousarviokirjan 2024 kanssa.

Kayttotalouteen ei ole tehty muutoksia tavoitteisiin, eikd maararahoja ja
tuloarviota ole uudelleen jaettu.

Investointiosa ja sen muutokset

Palvelualueen investoinneista on laadittu liitteena oleva
investointihankkeiden yleisaikataulu. Aikataulusta selvida hankkeiden
tavoitteellinen toteutusaika.

Investointiosa vastaa kunnanvaltuuston hyvaksymaa talousarviota.

tekninen johtaja Mika Pynttari, mika.pynttari@mantsala.fi, hallinto- ja
kehityspaallikké Annukka Huisko-Moilanen, annukka.huisko-
moilanen@mantsala.fi, controller Mirella Bitter, mirella.bitter@mantsala.fi ,
toimitilapaallikkdé Soile Karhinen, soile.karhinen@mantsala.fi ,
rakennuttamispaallikkd Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi ,
palvelupaallikkdé Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantsala.fi, kuntatekniikan
paallikkd Jarkko Hamalainen, jarkko.hamalainen@mantsala.fi

Tekninen johtaja Pynttari Mika

Tekninen ja elinvoimalautakunta paattaa hyvaksya liittena olevan vuoden
2024 kayttdsuunnitelman liitteineen.
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Kuntakehityslautakunta hyvaksyy osaltaan kayttdsuunnitelman. Tama
kayttésuunnitelma merkitdan tiedoksi.

Paatos Hyvaksyttiin paatdésehdotuksen mukaisesti.

Liite 1. Kayttdsuunnitelma

Liite 2. Tavoitteet

Liite 3. Suoritteet ja tunnusluvut

Liite 4. Investointihankkeiden yleisaikataulu



